
 

ROMÂNIA 
Judeţul Vaslui 

CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI 
DRAGOMIRESTI 

Cod fiscal : 4226494 

 
 

      STEMA 
     COMUNEI 

HOTĂRÂREA 
nr. 1  din  25  iunie     2016  

privind alegerea Comisiei de validare  a Consiliului local  
al comunei Dragomirești , județul Vaslui    

             
 
 

Consiliul local al comunei  Dragomireşti , judeţul Vaslui; 
 Având în vedere dispoziţiile art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicata , cu modificările şi completările ulterioare ; 

In temeiul prevederilor  art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicata , cu modificările şi completările ulterioare ; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Articol unic.  Se alege  pe durata mandatului, Comisia de validare a Consiliului 
local al comunei Dragomireşti , judetul Vaslui -  în următoarea componenţă.  
 

1. Dl.  Grigori Vasilica               din partea    Partidului National Liberal  .   

 2.  Dl.  Dorobat  Marin    din partea   Partidului  Social Democrat . 

 3.  Dl.  Grigore Gheorghița        din partea   Partidului Social Romanesc . 

                  Dată astăzi, 25 / 06 /2016 
 
                 PREŞEDINTE  
    
     Consilier : Turcu Aurel  
 
     Consilier : Ghiata Vasile-Daniel 
 
     Consilier : Turcu Cristian     

  CONTRASEMNEAZĂ :  
       Secretar al comunei Dragomiresti  
                                                                                          Stoinea Geani Nonel  
 


	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI
	HOTĂRÂREA



